

PLAYBOY

Pleasure

PRODUCT SPECIFICATIES	
MATERIAAL: SILICONEN EN ABS	
FUNCTIES: 4 SNELHEDEN EN RITMES	
BATTERIJ: LITHIUM-POLYMEER	VOLTAGE: 3.7 V
GEBRUIKSTIJD: 30 – 60 MINUTEN	GELUIDSNIVEAU: ≤54DB
WATERDICHTHEID: IPX-7 BESCHERMD TEGEN ONDERDOMPELING IN WATER. ONDERDOMPELING GEDURENDE 30 MINUTEN OP EEN DIEPTE VAN MAXIMAAL 1 METER.	

PLAATS HIER DE OPLAADPIN

OPLAADINSTRUCTIES: Het wordt aanbevolen om de klemmen op te laden voor gebruik. De klemmen worden opgeladen door ze in de oplaadcase te plaatsen, die, zodra deze volledig is opgeladen, voldoende vermogen heeft voor 3 volledige oplaadbeurten van het speelgoed. Om de case op te laden, sluit u de meegeleverde USB-C kabel aan op een stroombron aan het ene uiteinde en het andere uiteinde op de poort aan de onderkant van de case. De indicatielampjes op de case knipperen terwijl het apparaat wordt opgeladen en gaan één voor één branden als het speelgoed volledig is opgeladen. Het opladen duurt ongeveer 110 minuten. Nadat de basis is opgeladen, kan deze beide klemmen 3 keer draadloos opladen. Om de klemmen op te laden, plaatst u ze in de oplaadcase en verbindt u de magneten aan de onderkant van elke klem met de magnetische oplaadpoorten aan de binnenkant van de case. De lampjes op de klem knipperen en blijven branden als ze volledig zijn opgeladen. De lading gaat 30-60 minuten mee bij gemiddeld gebruik. Deze klemmen werken op een geluidsniveau van minder dan 54 dB met een oplaadbare lithiumbatterij van 3.7V.

GEBRUIKSAANWIJZING

1. Deze klemmen kunnen worden bediend met hun 1-knops bedieningsknoppen direct, of met de oplaadcase die ook als afstandsbediening fungeert.
2. Om een klem direct te bedienen, druk je 3 seconden lang op de knop tussen de oplaadpinnen aan de onderkant. Het lampje gaat branden en de klem gaat in stand-by. Druk nog een keer sneller om door 3 snelheden en 1 ritme te bladeren en dan weer terug naar stand-by.
3. Om de klemmen te bedienen met de afstandsbediening (oplaadcase), zet je ze eerst direct aan om ze in stand-by te zetten en gebruik je vervolgens het 3-knops bedieningspaneel op het platte paneel onder het Playboy-logo.
4. Druk 3 seconden lang op de middelste knop om de afstandsbediening van de oplaadcase in te schakelen. De afstandsbediening kan beide klemmen tegelijkertijd bedienen. Gebruik de directe knoppen om ze afzonderlijk te bedienen.
5. Gebruik de plusknop om de intensiteit te verhogen en de minknop om de intensiteit van de trilling te verlagen.
6. Om de klemmen uit te schakelen, druk je 3 seconden lang direct op hun knoppen. Alle lampjes en trillingen gaan uit.
7. Om de oplaadcase/afstandsbediening uit te schakelen, drukt u 3 seconden op de middelste knop. Het lampje gaat uit.

VERZORGINGSINSTRUCTIES VOOR VIBRATOREN

1. Compatibel met Playboy Pleasure – Slick: H2O glijmiddel en andere op waterbasis smeermiddelen. Zorg ervoor dat er geen smeermiddelen in het batterijcompartiment terechtkomen, aangezien dit wel zou kunnen reageren met de batterijen.
2. Voortdurend en constant gebruik van de motor van de vibrator kan leiden tot extreme hitte. Als je vibrator te warm aanvoelt, schakel hem dan uit en laat het afkoelen voordat u het verder gebruikt.
3. Maak je vibrator na ieder gebruik schoon met Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner en een warm water spoelen. Droog grondig voordat u het opbergt.
4. Bewaar je vibrator apart op een koele, droge plaats van ander speelgoed, soms als speelgoedmateriaal chemisch met elkaar reageren.



DUTCH

PLAYBOY

Pleasure

PRODUKTSPEZIFIKATIONEN:	
MATERIAL: SILIKON UND ABS	
FUNKTIONEN: 4 GESCHWINDIGKEITEN & RHYTHMEN	
BATTERIE: LITHIUM-POLYMER	SPANNUNG: 3.7 V
BENUTZERZEIT: 30 – 60 MINUTEN	SCHALLPEGEL: ≤54DB
WASSERDICHTIGKEIT: IPX-7. GESCHÜTZT GEGEN EINTAUCHEN IN WASSER. EINTAUCHEN FÜR 30 MINUTEN IN EINER TIEFE VON BIS ZU 1 METER.	

LADE PIN HIER EINFÜGEN

LADLEANLEITUNG: Es wird empfohlen, die Klemmen vor der Verwendung aufzuladen. Die Klemmen werden aufgeladen, indem sie in das Ladegehäuse gelegt werden, das, wenn es vollständig aufgeladen ist, genug Strom für 3 vollständige Aufladungen des Spielzeugs enthält. Um das Gehäuse aufzuladen, schließen Sie das mitgelieferte USB-C Kabel an einem Ende an eine Stromquelle und das andere Ende an den Anschluss an der Unterseite des Gehäuses an, die Kontrollleuchten am Gehäuse blinken, während das Gerät aufgeladen wird, und leuchten nacheinander durchgehend, wenn das Spielzeug vollständig aufgeladen ist. Der Ladevorgang dauert etwa 110 Minuten, nach dem Aufladen kann die Basis beide Klemmen 3 mal drahtlos aufladen. Um die Klemmen aufzuladen, legen Sie sie in das Ladegehäuse und verbinden Sie die Magnete an der Unterseite jeder Klemme mit den magnetischen Ladeanschlüssen im Inneren des Gehäuses, die Leuchten an der Klemme blinken und leuchten durchgehend, wenn sie vollständig aufgeladen sind. Die Ladung reicht bei durchschnittlicher Nutzung für 30-60 Minuten Spielzeit. Diese Klemmen arbeiten mit einem Geräuschpegel von weniger als 54 dB mit einer wiederaufladbaren Lithiumbatterie bei 3.7V.

GEBRAUCHSANWEISUNG

1. Diese Klemmen können direkt mit ihren 1-tasten Bedientasten oder mit dem Ladegehäuse, das gleichzeitig als Fernbedienung dient, bedient werden.
2. Um eine Klemme direkt zu bedienen, drücken Sie die Taste zwischen den Leuchtdioden an ihrer Basis 3 Sekunden lang, das Licht geht an und die Klemme beginnt im Standby-Modus. Drücken Sie erneut schneller, um durch 3 Geschwindigkeiten und 1 Rhythmus zu schalten und dann zurück in den Standby-Modus zu wechseln.
3. Um die Klemmen mit der Fernbedienung (Ladegehäuse) zu bedienen, schalten Sie sie zuerst direkt ein, um sie in den Standby-Modus zu versetzen, und verwenden Sie dann das 3-Tasten-Bedienfeld auf dem flachen Bildschirm unter dem Playboy-Logo.
4. Drücken Sie die mittlere Taste 3 Sekunden lang, um die Fernbedienung des Ladegehäuses einzuschalten. Die Fernbedienung kann beide Klemmen gleichzeitig bedienen, um sie separat zu bedienen, verwenden Sie die Direkttasten.
5. Verwenden Sie die Plus-Taste, um die Intensität zu erhöhen, und die Minus-Taste, um die Intensität der Vibration zu verringern.
6. Um die Klemmen auszuschalten, drücken Sie Ihre Tasten direkt 3 Sekunden lang. Alle Lichter und die Vibration werden ausgeschaltet.
7. Um das Ladegehäuse/die Fernbedienung auszuschalten, drücken Sie die mittlere Taste 3 Sekunden lang. Das Licht erlischt.

PFLERGEANLEITUNG FÜR VIBRATOREN

1. Kompatibel mit Playboy Pleasure – Slick: H2O Gleitmittel sowie andere wasserbasierte Schmierstoffe. Achten Sie darauf, dass keine Schmiermittel in das Batteriefach gelangen, da diese sonst eindringen könnten mit den Batterien reagieren.
2. Bei ständiger Nutzung des Motors des Vibrators kann es zu Störungen kommen übermäßige Hitze. Wenn sich Ihr Vibrator zu heiß anfühlt, wechseln Sie ihn auszuschalten und abkühlen lassen, bevor Sie es weiter verwenden.
3. Reinigen Sie Ihren Vibrator nach jedem Gebrauch mit Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner und ein mit warmem Wasser abspülen. Vor der Lagerung gründlich trocknen.
4. Bewahren Sie Ihren Vibrator separat an einem kühlen, trockenen Ort auf von anderen Spielzeugen, manchmal als Spielzeugmaterialien chemisch miteinander reagieren.



GERMAN

PLAYBOY

Pleasure

ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРОДУКТА:	
МАТЕРИАЛ: СИЛИКОН И АБС	
ФУНКЦИИ: 4 СКОРОСТИ И РИТМ	
АККУМУЛЯТОР: ЛИТИЙ-ПОЛИМЕРНЫЙ	НАПРЯЖЕНИЕ: 3.7 В
ВРЕМЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ: 30 – 60 МИНУТ	УРОВЕНЬ ЗВУКА: ≤54 ДБ
КЛАСС ВОДОНЕПРОНИЦАЕМОСТИ: IPX-7. ЗАЩИТА ОТ ПОГРУЖЕНИЯ В ВОДУ. ПОГРУЖЕНИЕ НА 30 МИНУТ НА ГЛУБИНУ ДО 1 МЕТРА.	

ВСТАВЬТЕ ЗАРЯДНЫЙ ШТЫРЬ СЮДА

ИНСТРУКЦИИ ПО ЗАРЯДКЕ: Рекомендуется заряжать зажимы перед использованием. Зажимы заряжаются, если поместить их в зарядный футляр, который после полной зарядки сам по себе сохраняет достаточно энергии для 3 полных зарядок игрушек. Чтобы зарядить футляр, подключите кабель USB-C из комплекта поставки к источнику питания с одного конца, а другой конец – к порту в основании футляра. Индикаторы на футляре будут мигать во время зарядки устройства и загорятся непрерывно по мере полной зарядки игрушки. Зарядка займет около 110 минут. После зарядки база может зарядить оба зажима по беспроводной сети 3 раза. Чтобы зарядить зажимы, поместите их в зарядный футляр, соединив магниты в нижней части каждого зажима с магнитными портами зарядки внутри футляра. Индикаторы на зажиме будут мигать и гореть непрерывно при полной зарядке. Зарядка занимает на 30-60 минут игрового времени при среднем использовании. Эти зажимы работают с уровнем шума менее 54 дБ с перезаряжаемой литиевой батареей на 3.7В.

ИНСТРУКЦИЯ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ

1. Эти зажимы могут управляться с помощью кнопок управления с одной кнопкой напрямую или с помощью зарядного чехла, который также служит пультом дистанционного управления.
2. Чтобы управлять зажимом напрямую, нажмите кнопку, расположенную между зарядными штырями у его основания, на 3 секунды. Загорится свет, и зажим перейдет в режим ожидания. Нажмите еще раз быстрее, чтобы переключиться на 3 скорости и ритм, а затем вернуться в режим ожидания.
3. Чтобы управлять зажимками с помощью пульта дистанционного управления (зарядного чехла), сначала включите их напрямую, чтобы перейти в режим ожидания, затем используйте 3-кнопочную панель управления, расположенную на плоской панели под логотипом Playboy.
4. Нажмите среднюю кнопку на 3 секунды, чтобы включить пульт дистанционного управления зарядного чехла. Пульт может управлять обоими зажимами одновременно. Чтобы управлять ими по отдельности, используйте прямые кнопки.
5. Используйте кнопку со знаком плюс для увеличения интенсивности и кнопку со знаком минус для уменьшения интенсивности вибрации.
6. Чтобы выключить зажимы, нажмите их кнопки напрямую в течение 3 секунд. Все индикаторы и вибрация выключатся.
7. Чтобы выключить зарядный футляр/пульт, нажмите его центральную кнопку на 3 секунды. Свет погаснет.

ИНСТРУКЦИЯ ПО УХОДУ ЗА ВИБРАТОРОМ

1. Совместим с Playboy Pleasure – Slick: H2O смазочные материалы, а также другие средств на водной основе смазочные материалы. Следите за тем, чтобы смазочные материалы не попадали в батарейный отсек, так как они могут реагировать с батареями.
2. Непрерывное постоянное использование двигателя вибратора может привести к чрезмерный нагрев. Если ваш вибратор слишком горячий, переключите его, выключите его и дайте ему остыть, прежде чем продолжить использование.
3. Очищайте вибратор после каждого использования с помощью Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner и ополаскивание теплой водой. Тщательно высушите перед хранением.
4. Храните вибратор в прохладном, сухом месте, отдельно от из других игрушек, иногда из игрушечных материалов химически реагируют друг с другом.



PLAYBOY

Pleasure

PRODUCT SPECIFICATIONS:	
MATERIAL: SILICONE & ABS	
FUNCTIONS: 4 SPEEDS & RHYTHMS	
BATTERY: LITHIUM POLYMER	VOLTAGE: 3.7 V
BATTERY: LITHIUM BATTERY	SOUND LEVEL: ≤54DB
WATERPROOF RATING: IPX-7 PROTECTED AGAINST WATER IMMERSION. IMMERSION FOR 30 MINUTES AT A DEPTH OF UP TO 1 METER.	

INSERT CHARGING PIN HERE

CHARGING INSTRUCTIONS: It is recommended to charge the clamps before use. The clamps charge by placing them inside the charging case, which, once fully charged itself, holds enough power for 3 full toy charges. To charge the case, connect the USB-C cable provided into a power source at one end and the other end into the port at the case's base. The indicator lights on the case will flash while device is charging and turn solid one by one as the toy becomes fully charged. Charging will take about 110 minutes to complete. Once charged, the base can charge both clamps wirelessly 3 times. To charge the clamps, place them into the charging case, connecting the magnets at the bottom of each clamp with the magnetic charging ports in the case's interior. The lights on the clamp will flash and remain solid when fully charged. Charge lasts for 30-60 minutes of play time with average use. These clamps operate at a sound level of less than 54db with a rechargeable lithium battery at 3.7V.

INSTRUCTIONS FOR USE

1. These clamps can be operated with their 1-button control buttons directly, or with the charging case that doubles as a remote.
2. To operate a clamp directly, press the button located between the charging pins at its base for 3 seconds. The light will turn on and the clamp will begin in standby. Press again more quickly to cycle through 3 speeds and 1 rhythm and then back to standby.
3. To operate the clamps with the remote (charging case), turn them on directly first to put them in standby, then use the 3-button control panel located on the flat panel beneath the Playboy logo.
4. Press the middle button for 3 seconds to turn on the charging case remote control. The remote can operate both clamps simultaneously. To operate them separately, use the direct buttons.
5. Use the plus sign button to increase intensity and the minus button to decrease intensity of vibration.
6. To turn off the clamps, press their buttons directly for 3 seconds. All lights and vibration will turn off.
7. To turn off the charging case/remote, press its center button for 3 seconds. The light will turn off.

VIBRATOR CARE INSTRUCTIONS

1. Compatible with Playboy Pleasure – Slick: H2O lubricant as well as other water-based lubricants. Make sure lubricants do not enter the battery compartment, as they may react with the batteries.
2. Continuous constant use of the vibrator's motor may create excessive heat. If your vibrator feels too hot, switch it off and allow it to cool before continuing use.
3. Clean your vibrator after every use with Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner and a warm water rinse. Dry thoroughly before storage.
4. Store your vibrator in a cool, dry place separated from other toys, as toy materials sometimes react chemically with each other.



ENGLISH

3" x 5" - can be folded to 1.5" x 5"

PLAYBOY

Pleasure

ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO:	
MATERIAL: SILICONA Y ABS	
FUNCIONES: 4 VELOCIDADES Y RITMOS	
BATERÍA: POLÍMERO DE LITIO	VOLTAJE: 3.7 V
TIEMPO DE USO: 30 - 60 MINUTOS	NIVEL DE SONIDO: ≤54DB
CLASIFICACIÓN DE IMPERMEABILIDAD: IPX-7 PROTEGIDO CONTRA INMERSIÓN EN AGUA. INMERSIÓN DURANTE 30 MINUTOS A UNA PROFUNDIDAD DE HASTA 1 METRO.	

INSTRUCCIONES DE CARGA: Se recomienda cargar las pinzas antes de usarlas. Las pinzas se cargan colocándolas dentro del estuche de carga, que, una vez cargado por completo, tiene suficiente energía para 3 cargas completas del juguete. Para cargar el estuche, conecte el cable USB-C provisto a una fuente de alimentación en un extremo y el otro extremo al puerto en la base del estuche. Las luces indicadoras del estuche parpadearán mientras el dispositivo se esté cargando y se iluminarán de forma fija una por una a medida que el juguete se cargue por completo. La carga tardará unos 110 minutos en completarse. Una vez cargada, la base puede cargar ambas pinzas de forma inalámbrica 3 veces. Para cargar las pinzas, colóquelas en el estuche de carga, conectando las imanes en la parte inferior de cada pinza con los puertos de carga magnéticos en el interior del estuche. Las luces de la pinza parpadearán y permanecerán fijas cuando esté completamente cargada. La carga dura entre 30-60 minutos de tiempo de juego con un uso promedio. Estas pinzas funcionan a un nivel de sonido de menos de 54 db con una batería de litio recargable a 3.7V.

INSTRUCCIONES DE USO

- Estas pinzas se pueden operar con sus botones de control de 1 botón directamente, o con el estuche de carga que también funciona como control remoto.
- Para operar una pinza directamente, presione el botón ubicado entre los pines de carga en su base durante 3 segundos. La luz se encenderá y la pinza comenzará en modo de espera. Presione nuevamente más rápidamente para pasar por 3 velocidades y 1 ritmo y luego volver al modo de espera.
- Para operar las pinzas con el control remoto (estuche de carga), enciéndalas directamente primero para ponerlas en modo de espera, luego use el panel de control de 3 botones ubicado en el panel plano debajo del logotipo de Playboy.
- Presione el botón central durante 3 segundos para encender el control remoto del estuche de carga. El control remoto puede operar ambas pinzas simultáneamente. Para operarlas por separado, use los botones directos.
- Use el botón del signo más para aumentar la intensidad y el botón menos para disminuir la intensidad de la vibración.
- Para apagar las pinzas, presione sus botones directamente durante 3 segundos. Se apagarán todas las luces y la vibración.
- Para apagar el estuche de carga o el control remoto, presione el botón central durante 3 segundos. La luz se apagará.

INSTRUCCIONES PARA EL CUIDADO DEL VIBRADOR

- Compatible con Playboy Pleasure – Slick: H2O lubricante y otros a base de agua lubricantes. Asegúrese de que no entren lubricantes en el compartimento de la batería, ya que pueden reaccionar con las baterías.
- El uso continuo y constante del motor del vibrador puede crear calor excesivo. Si tu vibrador se siente demasiado caliente, cámbialo Apaguelo y déjalo enfriar antes de continuar usándolo.
- Limpie su vibrador después de cada uso. El uso constante y continuo del motor del vibrador puede crear calor excesivo. Si tu vibrador se siente demasiado caliente, cámbialo apáguelo y déjalo enfriar antes de continuar usándolo. Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner y un enjuague con agua tibia. Sigue bien antes de guardarlo.
- Guarde su vibrador en un lugar fresco y seco, separado de otros juguetes, como materiales de juguete a veces reaccionan químicamente entre sí.



PLAYBOY

Pleasure

ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO:	
MATERIAL: SILICONE E ABS	
FUNÇÕES: 4 VELOCIDADES E RITMOS	
BATERIA: POLÍMERO DE LÍTI	TENSÃO: 3.7 V
TEMPO DE UTILIZAÇÃO: 30 - 60 MINUTOS	NÍVEL DE SOM: ≤54DB
CLASSIFICAÇÃO A PROVA DE ÁGUA: IPX-7 PROTEGIDO CONTRA A IMERSÃO EM ÁGUA. IMERSÃO DURANTE 30 MINUTOS A UMA PROFUNDIDADE ATÉ 1 METRO.	

ISTRUCÇÕES DE CARREGAMENTO: Recomenda-se carregar as pinças antes de utilizar. Os grampos são carregados colocando-os dentro do estojo de carregamento, que, uma vez totalmente carregado, contém energia suficiente para 3 cargas completas do brinquedo. Para carregar o estojo, ligue o cabo USB-C fornecido a uma fonte de alimentação numa extremidade e a outra extremidade à porta na base do estojo. As luzes indicadoras na caixa piscarão enquanto o dispositivo está a carregar e ficarão sólidas uma a uma a medida que o brinquedo fica totalmente carregado. O carregamento demorará cerca de 110 minutos a ser concluído. Depois de carregada, a base pode carregar os dois grampos sem fios 3 vezes. Para carregar os grampos, coloque-os no estojo de carregamento, ligando os imanes na parte inferior de cada grampo às portas de carregamento magnético no interior do estojo. As luzes no grampo piscarão e permanecerão sólidas quando totalmente carregada. A carga dura 30 a 60 minutos de jogo com uma utilização média. Estas pinças operam a um nível sonoro inferior a 54db com uma bateria de lítio recarregável de 3.7V.

ISTRUCÇÕES DE UTILIZAÇÃO

- Estes grampos podem ser operados diretamente com os seus botões de controlo de 1 botão ou com o estojo de carregamento que também funciona como controlo remoto.
- Para operar um alicate diretamente, pressione o botão localizado entre os pines de carregamento na sua base durante 3 segundos. A luz acenderá e a pinça entrará em modo de espera. Pressione novamente mais rapidamente para percorrer 3 velocidades e 1 ritmo e depois voltar ao modo de espera.
- Para operar os grampos com o comando à distância (estojo de carregamento), primeiro ligue-os diretamente para os colocar em modo de espera e, em seguida, utilize o painel de controlo de 3 botões localizado no ecrã plano por baixo do logótipo da Playboy.
- Pressione o botão do meio durante 3 segundos para ligar o comando do estojo de carregamento. O comando à distância pode operar ambas as pinças simultaneamente. Para as operar separadamente, utilize os botões diretos.
- Utilize o botão de sinal de mais para aumentar a intensidade e o botão de menos para diminuir a intensidade da vibração.
- Para desligar as pinças, pressione os seus botões diretamente durante 3 segundos. Todas as luzes e vibrações serão apagadas.
- Para desligar o estojo de carregamento/comando, pressione o botão central durante 3 segundos. A luz apagará-se.

ISTRUCÇÕES DE CUIDADOS COM O VIBRADOR

- Compatível com Playboy Pleasure – Slick: H2O lubrificante, bem como outros lubrificantes à base de água. Certifique-se de que os lubrificantes não entrem no compartimento da bateria, pois podem reagir com as baterias.
- O uso constante e contínuo do motor do vibrador pode criar calor excessivo. Se o seu vibrador estiver muito quente, troque-o desligue e deixe esfriar antes de continuar a usar.
- Limpe seu vibrador após cada uso com Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner e um enxágue com água morna. Seque completamente antes do armazenamento.
- Guarde seu vibrador em local fresco e seco, separado de outros brinquedos, pois às vezes os materiais dos brinquedos reagem químicamente entre si.



PLAYBOY

Pleasure

SPECIFICHE DEL PRODOTTO:	
MATERIALE: SILICONE E ABS	
FUNZIONI: 4 VELOCITÀ E RITMI	
BATTERIA: POLIMERO DI LITIO	VVOLTAGGIO: 3.7 V
TEMPO DI UTILIZZO: 30 - 60 MINUTI	LIVELLO SONORO: ≤54DB
GRADO DI IMPERMEABILITÀ: IPX-7 PROTETTO CONTRO L'IMMERSIONE IN ACQUA. IMMERSIONE PER 30 MINUTI AD UNA PROFONDITÀ MASSIMA DI 1 METRO.	

ISTRUZIONI PER LA RICARICA: si consiglia di caricare le pinze prima dell'uso. Le pinze si caricano inserendole nella custodia di ricarica che, una volta completamente carica, contiene energia sufficiente per 3 cariche complete del giocattolo. Per caricare la custodia, collegare il cavo USB-C in dotazione a una fonte di alimentazione a un'estremità e l'altra estremità alla porta alla base della custodia. Le spie luminose sulla custodia lampeggeranno mentre il dispositivo è in carica e diventeranno fisse una alla volta man mano che il giocattolo si carica completamente. La ricarica richiederà circa 110 minuti per essere completata. Una volta carica, la base può caricare entrambe le pinze in modalità wireless per 3 volte. Per caricare le pinze, inserirle nella custodia di ricarica, collegando i magneti nella parte inferiore di ciascuna pinza con le porte di ricarica magnetiche all'interno della custodia. Le spie sulle pinze lampeggeranno e rimarranno fisse quando completamente cariche. La carica dura 30-60 minuti di gioco con un utilizzo medio. Queste pinze funzionano a un livello sonoro inferiore a 54 dB con una batteria al litio ricaricabile a 3.7 V.

ISTRUZIONI PER L'USO

- Queste pinze possono essere azionate direttamente con i loro pulsanti di controllo a 1 pulsante o con la custodia di ricarica che funge anche da telecomando.
- Per azionare direttamente una pinza, premere il pulsante situato tra i pin di ricarica alla sua base per 3 secondi. La luce si accenderà e la pinza inizierà a essere in standby. Premere di nuovo più rapidamente per scorrere tra 3 velocità e 1 ritmo e quindi tornare in veille.
- Per azionare le pinze con il telecomando (custodia di ricarica), accenderle direttamente prima per metterle in standby, quindi utilizzare il pannello di controllo a 3 pulsanti situato sul pannello piatto sotto il logo Playboy.
- Premere il pulsante centrale per 3 secondi per accendere il telecomando della custodia di ricarica. Il telecomando può azionare entrambe le pinze contemporaneamente. Per azionarle separatamente, utilizzare i pulsanti diretti.
- Utilizzare il pulsante del segno più per aumentare l'intensità e il pulsante meno per diminuire l'intensità della vibrazione.
- Per spegnere le pinze, premere direttamente i loro pulsanti per 3 secondi. Tutte le luci e le vibrazioni si spengono.
- Per spegnere la custodia di ricarica/telecomando, premere il pulsante centrale per 3 secondi. La luce si spegnerà.

ISTRUZIONI PER LA CURA DEL VIBRATORE

- Compatible with Playboy Pleasure – Slick: H2O lubricant and other water-based lubricants. Ensure that the lubricants do not penetrate into the battery compartment as they could react with the battery.
- Use continuous and constant operation of the vibrator motor can create excessive heat. If your vibrator seems too hot, change it to off and let it cool down before using it again.
- Pulisci il tuo vibratore dopo ogni utilizzo con Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner e un risciacquo con acqua tiepida. Asciugare accuratamente prima di riporlo.
- Conserva il tuo vibratore separatamente in un luogo fresco e asciutto da altri giocattoli, a volte come materiali per giocattoli reagiscono chimicamente tra loro.



PLAYBOY

Pleasure

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT:	
MATÉRIEL: SILICONE ET ABS	
FONCTIONS: 4 VITESSES & RYTHMES	
BATTERIE: LITHIUM POLYMÈRE	TENSION: 3.7 V
TEMPS D'UTILISATION: 30 - 60 MINUTES	NIVEAU SONORE: ≤54DB
INDICE D'ÉTANCHÉITÉ : IPX-7, PROTÈGE CONTRE L'IMMERSION DANS L'EAU. IMMERSION PENDANT 30 MINUTES À UNE PROFONDEUR ALLANT JUSQU'À 1 MÈTRE.	

INSTRUCTIONS DE CHARGE: Il est recommandé de charger les pinces avant utilisation. Les pinces se chargent en les plaçant à l'intérieur du boîtier de charge, qui, une fois complètement chargé, contient suffisamment d'énergie pour 3 charges complètes du jouet. Pour charger le boîtier, connectez le câble USB-C fourni à une source d'alimentation à une extrémité et l'autre extrémité au port situé à la base du boîtier. Les voyants lumineux du boîtier clignoteront pendant que l'appareil se charge et s'allumeront un par un lorsque le jouet sera complètement chargé. La charge prendra environ 110 minutes. Une fois chargées, la base peut charger les deux pinces sans fil 3 fois. Pour charger les pinces, placez-les dans le boîtier de charge, en connectant les aimants situés au bas de chaque pince aux ports de charge magnétiques à l'intérieur du boîtier. Les voyants de la pince clignoteront et resteront allumés une fois complètement chargés. La charge dure 30 à 60 minutes de temps de jeu avec une utilisation moyenne. Ces pinces fonctionnent à un niveau sonore inférieur à 54 dB avec une batterie au lithium rechargeable à 3.7 V.

MODE D'EMPLOI

- Ces pinces peuvent être actionnées directement avec leurs boutons de commande à 1 bouton, ou avec le boîtier de charge qui fait également office de télécommande.
- Pour actionner directement une pince, appuyez sur le bouton situé entre les broches de charge à sa base pendant 3 secondes. La lumière s'allumera et la pince se mettra en veille. Appuyez à nouveau plus rapidement pour faire défiler 3 vitesses et 1 rythme, puis revenez en veille.
- Pour faire fonctionner les pinces avec la télécommande (boîtier de charge), allumez-les d'abord directement pour les mettre en veille, puis utilisez le panneau de commande à 3 boutons situé sur le panneau plat sous le logo Playboy.
- Appuyez sur le bouton du milieu pendant 3 secondes pour allumer la télécommande du boîtier de charge. La télécommande peut faire fonctionner les deux pinces simultanément. Pour les faire fonctionner séparément, utilisez les boutons directs.
- Utilisez le bouton signe plus pour augmenter l'intensité et le bouton moins pour diminuer l'intensité des vibrations.
- Pour éteindre les pinces, appuyez directement sur leurs boutons pendant 3 secondes. Toutes les lumières et vibrations s'éteindront.
- Pour éteindre le boîtier de charge/la télécommande, appuyez sur son bouton central pendant 3 secondes. La lumière s'éteindra.

INSTRUCTIONS D'ENTRETIEN DU VIBRATEUR

- Compatible avec Playboy Pleasure – Slick: H2O lubrifiant ainsi que d'autres lubrifiants à base d'eau. Assurez-vous que les lubrifiants ne pénètrent pas dans le compartiment des piles, car ils pourraient réagir avec les piles.
- L'utilisation constante et continue du moteur du vibreur peut créer chaleur excessive. Si votre vibromasseur est trop chaud, changez-le, éteignez-le et laissez-le refroidir avant de continuer à l'utiliser.
- Nettoyez votre vibromasseur après chaque utilisation avec Playboy Pleasure – Clean: Foaming Toy Cleaner et un rinçer à l'eau tiède. Sécher soigneusement avant le stockage.
- Rangez votre vibreur dans un endroit frais et sec, séparé d'autres jouets, comme des matériaux de jouets parfois réagissent chimiquement les uns avec les autres.



SPANISH

PORTUGUESE

ITALIAN

FRENCH